2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2020                                  г. Невинномысск                                          №152

О потреблении электроэнергии в сетях наружного освещения города
Невинномысска в 2020 году

В соответствии с пунктом 2.12.19 Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей, утвержденных приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 13 января 2003 г. № 6, пунктом              7 статьи 19 Правил благоустройства территории муниципального образования города Невинномысска, утвержденных решением Думы города Невинномысска от 10 августа 2017 г. № 174-17, в целях экономии потребления электроэнергии в сетях наружного освещения города Невинномысска, постановляю:

1. Утвердить график работы наружного освещения города Невинномысска в 2020 году согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальному бюджетному учреждению по благоустройству города Невинномысска обеспечить 100 % мощности горения установленных светильников, согласно графику работы наружного освещения города Невинномысска в 2020 году, указанному в пункте 1 настоящего постановления, для обеспечения освещения тротуаров, автомобильных дорог, пешеходных переходов и автобусных остановок.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Невинномысска Полякова Р.Ю.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 г.

Глава города Невинномысска
Ставропольского края 						               М.А. Миненков

1

2

Приложение
к постановлению администрации
города Невинномысска
от 07.02.2020 №152

ГРАФИК
работы наружного освещения города Невинномысска в 2020 году

	Месяц
	Числа месяца
	Количество дней
	Время включения
	Время отключения
	Время горения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Январь
	1-5
	5
	17:11:00
	7:26:00
	71:15:00

	6-10
	5
	17:16:00
	7:26:00
	70:45:00

	11-15
	5
	17:22:00
	7:23:00
	70:05:00

	16-20
	5
	17:28:00
	7:20:00
	69:20:00

	21-25
	5
	17:35:00
	7:16:00
	68:25:00

	26-31
	6
	17:44:00
	7:10:00
	80:36:00

	Февраль
	1-5
	5
	17:50:00
	7:05:00
	66:15:00

	6-10
	5
	17:57:00
	6:58:00
	65:05:00

	11-15
	5
	18:04:00
	6:51:00
	63:55:00

	16-20
	5
	18:11:00
	6:43:00
	62:40:00

	21-25
	5
	18:18:00
	6:35:00
	61:25:00

	26-29
	4
	18:22:00
	6:30:00
	48:32:00

	Март
	1-5
	5
	18:28:00
	6:22:00
	59:30:00

	6-10
	5
	18:35:00
	6:13:00
	58:10:00

	11-15
	5
	18:41:00
	6:04:00
	56:55:00

	16-20
	5
	18:48:00
	5:55:00
	55:30:00

	21-25
	5
	18:54:00
	5:45:00
	54:15:00

	26-31
	6
	19:03:00
	5:33:00
	63:00:00

	Апрель
	1-5
	5
	19:09:00
	5:23:00
	51:10:00

	6-10
	5
	19:15:00
	5:14:00
	49:55:00

	11-15
	5
	19:22:00
	5:05:00
	48:35:00

	16-20
	5
	19:28:00
	4:57:00
	47:25:00

	21-25
	5
	19:34:00
	4:49:00
	46:15:00

	26-30
	5
	19:40:00
	4:41:00
	45:05:00

	Май
	1-5
	5
	19:47:00
	4:33:00
	43:50:00

	6-10
	5
	19:53:00
	4:27:00
	42:50:00

	11-15
	5
	19:59:00
	4:21:00
	41:50:00

	16-20
	5
	20:04:00
	4:15:00
	40:55:00

	21-25
	5
	20:09:00
	4:11:00
	40:10:00

	26-31
	6
	20:14:00
	4:06:00
	47:12:00

	Июнь
	1-5
	5
	20:18:00
	4:04:00
	38:50:00

	6-10
	5
	20:21:00
	4:02:00
	38:25:00

	11-15
	5
	20:24:00
	4:01:00
	38:05:00

	16-20
	5
	20:27:00
	4:01:00
	37:50:00

	21-25
	5
	20:31:00
	4:02:00
	37:45:00

	26-30
	5
	20:29:00
	4:03:00
	37:50:00

	Июль
	1-5
	5
	20:29:00
	4:05:00
	38:00:00

	6-10
	5
	20:27:00
	4:07:00
	38:20:00

	11-15
	5
	20:25:00
	4:11:00
	38:50:00

	16-20
	5
	20:21:00
	4:16:00
	39:35:00

	21-25
	5
	20:16:00
	4:22:00
	40:30:00

	26-31
	6
	20:09:00
	4:29:00
	50:00:00

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Август
	1-5
	5
	20:01:00
	4:36:00
	42:55:00

	6-10
	5
	19:53:00
	4:42:00
	44:05:00

	11-15
	5
	19:45:00
	4:49:00
	45:20:00

	16-20
	5
	19:37:00
	4:55:00
	46:30:00

	21-25
	5
	19:28:00
	5:02:00
	47:50:00

	26-31
	6
	19:17:00
	5:09:00
	59:12:00

	Сентябрь
	1-5
	5
	19:07:00
	5:16:00
	50:45:00

	6-10
	5
	18:58:00
	5:22:00
	52:00:00

	11-15
	5
	18:48:00
	5:30:00
	53:30:00

	16-20
	5
	18:39:00
	5:35:00
	54:40:00

	21-25
	5
	18:29:00
	5:41:00
	56:00:00

	26-30
	5
	18:19:00
	5:47:00
	57:20:00

	Октябрь
	1-5
	5
	18:09:00
	5:53:00
	58:40:00

	6-10
	5
	18:00:00
	5:59:00
	59:55:00

	11-15
	5
	17:51:00
	6:06:00
	61:15:00

	16-20
	5
	17:43:00
	6:12:00
	62:25:00

	21-25
	5
	17:35:00
	6:19:00
	63:40:00

	26-31
	6
	17:26:00
	6:27:00
	78:06:00

	Ноябрь
	1-5
	5
	17:19:00
	6:34:00
	66:15:00

	6-10
	5
	17:12:00
	6:41:00
	67:25:00

	11-15
	5
	17:07:00
	6:48:00
	68:25:00

	16-20
	5
	17:02:00
	6:55:00
	69:25:00

	21-25
	5
	16:58:00
	7:00:00
	70:10:00

	26-30
	5
	16:57:00
	7:06:00
	70:45:00

	Декабрь
	1-5
	5
	16:55:00
	7:12:00
	71:25:00

	6-10
	5
	16:54:00
	7:16:00
	71:50:00

	11-15
	5
	16:56:00
	7:20:00
	72:00:00

	16-20
	5
	16:57:00
	7:23:00
	72:10:00

	21-25
	5
	17:00:00
	7:26:00
	72:10:00

	26-31
	6
	17:05:00
	7:26:00
	86:06:00

	ВСЕГО  часов горения на 2020 год
	4015:04:00

[bookmark: _GoBack]Первый заместитель главы
администрации города Невинномысска		                            В.Э. Соколюк
image1.png